
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 410 del 16 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7727ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla  OURS  (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di'Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

la Determina n° 298 del 30 giugno 2021 di impegno somme per rimborso spese di pernottamento, 
trasporto e varie — fiera di Ambelia dal 02/07/2021 al 04/07/2021 - Progetto SATA CIG: 
ZAC324FD29; 

la nota prot. 11151 del 10/09/2021 del personale preposto ex ARAS relativa alla disponibilità di 
alcuni allevatori a partecipare alla 3° edizione della "fiera Mediterranea del cavallo" che si è svolta 
dal 02/07/2021 al 04/07/2021 presso la Tenuta di Ambelia; 

la nota prot. 11152 del 10/09/2021 del personale preposto ex ARAS con la quale vengono 
comunicate le coordinate bancarie degli allevatori che hanno partecipato alla 3° edizione della 
"fiera Mediterranea del cavallo" che si è svolta dal 02/07/2021 al 04/07/2021 presso la Tenuta di 
Ambelia, al fme di procedere alla liquidazione del contributo dovuto, nello specifico gli allevatori 
interessati sono i seguenti: 
Mangiapane Liborio E 800,00, Copia Lorenzo 800,00, Soc. Agr. S.A.E e Gagliano Antonio E 
800,00, Bellomo Francesco E 800,00, AgriAzienda Roccuzzo "A Cavagna" di Aprile Maria E 
800,00, Ballao Bocchio Antonino E 800,00,  Fazio  Giovanni E 800,00,  Garofalo  Salvatore E 300,00 e 
Associazione Samannara E 300,00 per un totale di E 6.200,00; 

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere alla liquidazione di quanto sopra specificato; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 
- di liquidare, come si evince dalla nota prot. 11152 del 10/09/2021 del personale preposto ex ARAS, con la quale 
vengono comunicate le coordinate bancarie degli allevatori che hanno partecipato alla 3° edizione della "fiera 
Mediterranea del cavallo" che si è svolta dal 02/07/2021 al 04/07/2021 presso la Tenuta di Ambelia, che forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto, l'importo complessivo di E 6.200,00, nello specifico: Mangiapane Liborio E 
800,00, Copia Lorenzo €800,00, Soc. Agr. S.A.E e Gagliano Antonio E 800,00, Bellomo Francesco E 800,00, 



AgriAzienda Roccuzzo "A Cavagna" di Aprile Maria E 800,00, 
800,00,  Garofalo  Salvatore E 300,00 e Associazione Samannara 
dell'Istituto per il corrente esercizio finanziario. 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 

Ballao Bocchio Antonino E 800,00,  Fazio  Giovanni E 
€300,00, da addebitare sul,  Cap.  124 del bilancio 

31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIA 	

L CAP ..... DEL BILANCIO 

DELCIS 	ER CANNO 

Palermo, li ......... 
Il Ragioni 
G.Scalzo 

IL DI *ORE 
(Dott. Ant no Console) 


	Page 1
	Page 2

